

福建省政府采购项目

竞争性谈判文件

（服务类）

项目名称：马铺乡农村公路养护采购服务项目

备案编号：**CGXM-2025-350622-00340[2025]00204**

项目编号：**[350622]XCJ[TP]2025003**



编制时间：**2025年05月**

第一章 采购公告/采购邀请书

竞争性谈判采购公告

云霄县马铺乡人民政府 已根据政府采购相关法律法规，经相应程序确定采用 竞争性谈判 方式组织 马铺乡农村公路养护采购服务项目 项目（以下简称：“本项目”）的政府采购活动， 现欢迎被采购人及评审专家推荐的供应商前来参加。 本项目由采购人委托 福建兴诚建项目管理集团有限公司 开展竞争性谈判活动。

- 1.项目名称： 马铺乡农村公路养护采购服务项目
- 2.备案编号： CGXM-2025-350622-00340[2025]00204
- 3.项目编号： [350622]XCJ[TP]2025003

4.采购内容及要求：

采购包1：
采购包预算金额（元）：750,000.00
采购包最高限价（元）：729,002.75
采购包保证金金额（元）：0.00

序号	标的名称	数量	标的金额 （元）	计量单位	所属行业	是否允许进口产品
1	马铺乡农村公路养护 采购服务项目	1.00	750,000.00	年	其他未列明行业	否

采购包1：
（1）报价要求：

序号	报价内容	计量单位	报价单位	最高限价	价款形式	报价说明
1	马铺乡农村公路养护采购服务项目	年	元	729,002.75	总价	无

（2）报价明细要求：
马铺乡农村公路养护采购服务项目

序号	报价明细内容	报价要求	计量单位	报价单位	最高限价	价款形式	报价说明
1	马铺乡农村公路养护采购服务项目	马铺乡农村公路养护采购服务项目	年	元	729,002.75	总价	无

5.采购项目需要落实的政府采购政策：

进口产品：不适用

节能产品：不适用

环境标志产品：不适用

促进中小企业发展的相关政策：

采购包1：设置专门采购包

面向的企业规模：中小企业

预留形式：设置专门采购包

预留比例：100%

6.供应商的资格要求

6.1法定条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

6.2特定条件：

采购包1：

资格审查要求概况	评审点具体描述
资格承诺函	①本采购包允许供应商采用资格承诺制。采用资格承诺制的供应商，应当根据投标(响应)格式文件要求提供资格承诺函，无需提供《政府采购法实施条例》第十七条第一款规定的一般资格条件证明材料；资格承诺函不符合采购文件要求的，视为未按照采购文件规定提交供应商的资格及资信文件，按资格审查不合格处理。②采购项目有特殊资格要求的，供应商还应按要求提供相应的证明材料。
本采购包属于专门面向中小企业采购。	本采购包为专门面向中小企业采购，供应商须提供中小企业声明函。监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业。

6.3是否接受联合体形式的响应谈判：

采购包1：不接受

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件”相关规定和资料要求，详见竞争性谈判须知前附表和谈判文件第五章。

7.竞争性谈判文件获取期限：

详见谈判公告或更正公告（若有），若不一致，以更正公告（若有）为准。

7.1如果采购过程中有发出更正公告，采购人将根据实际情况确定是否延长文件获取期限，则文件获取截止时间以更正公告中的约定为准。

7.2竞争性谈判文件获取期限内，供应商应通过福建省政府采购网上公开信息系统的注册账号（免费注册）并获取竞争性谈判文件(登陆福建省政府采购网上公开信息系统进行文件获取)，否则报价响应将被拒绝。

8.获取采购文件时间、地点、方式：

8.1采购文件的提供期限：详见谈判公告或更正公告（若有），若不一致，以更正公告（若有）为准。

8.2获取地点及方式：注册账号后通过福建省政府采购网上公开信息系统以下载方式获取。

9.采购文件售价：0元。

10.首次响应文件递交截止时间及地点：

详见谈判公告或更正公告（若有），若不一致，以更正公告（若有）为准。供应商应在此之前将密封的首次响应文件送达本章第11条载明的地点，逾期送达的或不符合规定的响应文件将被拒绝接收。

11.谈判时间及地点：

详见谈判公告或更正公告（若有），若不一致，以更正公告（若有）为准。

12.竞争性谈判公告期限：

自财政部和福建省财政厅指定的政府采购信息发布媒体最先发布公告之日起3个工作日。

13.采购人：云霄县马铺乡人民政府

地址：云霄县马铺乡马铺圩1号

邮编：363300

联系人：林安源

联系电话：13709363538

14.代理机构：福建兴诚建项目管理集团有限公司

地址：漳州市龙文区蓝岭路7号大观商务中心B1101室

邮编：363005

联系人：周丽娟

联系电话：13395968976

附1：提交谈判保证金的银行账户信息

银行账户
开户名称：福建兴诚建项目管理集团有限公司
开户银行：由供应商在福建省政府采购网上公开信息系统获取竞争性谈判文件成功后根据系统的提示，自行选择要缴交的保证金托管银行。
银行账号：福建省政府采购网上公开信息系统根据供应商选择的保证金托管银行，自动生成供应商所投采购包的缴交银行账号。若投多个采购包将生成多个对应缴交账号。请分别根据所投采购包的保证金要求，进行保证金缴交。
特别提示
1、请供应商务必认真核对账户信息，将谈判保证金款项汇入对应账户，并自行承担因款项汇错而产生的一切后果。2、请供应商在转账或电汇的凭证上务必按照以下格式注明，以便核对：“（项目编号：***、采购包：***）的谈判保证金”。

第二章 竞争性谈判须知

第1节 竞争性谈判须知前附表（表1、表2）

一、竞争性谈判须知前附表1

竞争性谈判须知前附表是对竞争性谈判须知的补充和细化，二者如有矛盾，以前附表中的要求和规定为准

项 号	条 款 号	编列内容															
		<p>供应商的资格要求：见谈判文件第一章“采购公告/采购邀请书”</p> <p>资格证明文件资料要求：</p> <p>采购包1：</p> <table><tr><th>序号</th><th>资格审查要求概况</th><th>评审点具体描述</th></tr><tr><td>1</td><td>谈判响应声明</td><td>详见声明函</td></tr><tr><td>2</td><td>单位负责人授权书</td><td>①供应商（自然人除外）：若供应商代表为单位授权的委托代理人，应提供本授权书；若供应商代表为单位负责人，应在此项下提交其身份证正反面复印件，可不提供本授权书。②供应商为自然人的，可不填写本授权书。</td></tr><tr><td>3</td><td>营业执照等证明文件</td><td>①供应商为企业的，提供有效的营业执照复印件；供应商为事业单位的，提供有效的事业单位法人证书复印件；供应商为社会团体的，提供有效的社会团体法人登记证书复印件；供应商为合伙企业、个体工商户的，提供有效的营业执照复印件；供应商为非企业专业服务机构的，提供有效的执业许可证等证明材料复印件；供应商为自然人的，提供有效的自然人身份证件复印件；其他供应商应按照有关法律、法规和规章规定，提供有效的相应具体证照复印件。</td></tr><tr><td>4</td><td>提供财务状况报告（财务报告、或资信证明）</td><td>①供应商提供的财务报告复印件（成立年限按照提交响应文件截止时间推算）应符合下列规定：a.成立年限满1年及以上的供应商，提供经审计的上一年度的年度财务报告。b.成立年限满半年但不足1年的供应商，提供该半年度中任一季度的季度财务报告或该半年度的半年度财务报告。c.无法按照以上a、b项规定提供财务报告复印件的供应商（包括但不限于：成立年限满1年及以上的供应商、成立年限满半年但不足1年的供应商、成立年限不足半年的供应商），应选择提供资信证明复印件。</td></tr></table>	序号	资格审查要求概况	评审点具体描述	1	谈判响应声明	详见声明函	2	单位负责人授权书	①供应商（自然人除外）：若供应商代表为单位授权的委托代理人，应提供本授权书；若供应商代表为单位负责人，应在此项下提交其身份证正反面复印件，可不提供本授权书。②供应商为自然人的，可不填写本授权书。	3	营业执照等证明文件	①供应商为企业的，提供有效的营业执照复印件；供应商为事业单位的，提供有效的事业单位法人证书复印件；供应商为社会团体的，提供有效的社会团体法人登记证书复印件；供应商为合伙企业、个体工商户的，提供有效的营业执照复印件；供应商为非企业专业服务机构的，提供有效的执业许可证等证明材料复印件；供应商为自然人的，提供有效的自然人身份证件复印件；其他供应商应按照有关法律、法规和规章规定，提供有效的相应具体证照复印件。	4	提供财务状况报告（财务报告、或资信证明）	①供应商提供的财务报告复印件（成立年限按照提交响应文件截止时间推算）应符合下列规定： a. 成立年限满 1 年及以上的供应商，提供经审计的上一年度的年度财务报告。 b. 成立年限满半年但不足 1 年的供应商，提供该半年度中任一季度的季度财务报告或该半年度的半年度财务报告。 c. 无法按照以上 a、b 项规定提供财务报告复印件的供应商（包括但不限于：成立年限满 1 年及以上的供应商、成立年限满半年但不足 1 年的供应商、成立年限不足半年的供应商），应选择提供资信证明复印件。
序号	资格审查要求概况	评审点具体描述															
1	谈判响应声明	详见声明函															
2	单位负责人授权书	①供应商（自然人除外）：若供应商代表为单位授权的委托代理人，应提供本授权书；若供应商代表为单位负责人，应在此项下提交其身份证正反面复印件，可不提供本授权书。②供应商为自然人的，可不填写本授权书。															
3	营业执照等证明文件	①供应商为企业的，提供有效的营业执照复印件；供应商为事业单位的，提供有效的事业单位法人证书复印件；供应商为社会团体的，提供有效的社会团体法人登记证书复印件；供应商为合伙企业、个体工商户的，提供有效的营业执照复印件；供应商为非企业专业服务机构的，提供有效的执业许可证等证明材料复印件；供应商为自然人的，提供有效的自然人身份证件复印件；其他供应商应按照有关法律、法规和规章规定，提供有效的相应具体证照复印件。															
4	提供财务状况报告（财务报告、或资信证明）	①供应商提供的财务报告复印件（成立年限按照提交响应文件截止时间推算）应符合下列规定： a. 成立年限满 1 年及以上的供应商，提供经审计的上一年度的年度财务报告。 b. 成立年限满半年但不足 1 年的供应商，提供该半年度中任一季度的季度财务报告或该半年度的半年度财务报告。 c. 无法按照以上 a、b 项规定提供财务报告复印件的供应商（包括但不限于：成立年限满 1 年及以上的供应商、成立年限满半年但不足 1 年的供应商、成立年限不足半年的供应商），应选择提供资信证明复印件。															

1	3. 2. 1	5	依法缴纳税收证明材料	①供应商提供的税收缴纳凭据复印件应符合下列规定： a.提交响应文件截止时间前（不含提交响应文件截止时间的当月）已依法缴纳税收的供应商，提供提交响应文件截止时间前六个月（不含提交响应文件截止时间的当月）中任一月份的税收缴纳凭据复印件。 b.提交响应文件截止时间的当月成立的供应商,视同满足本项资格条件要求。 c.若为依法免税范围的供应商，提供依法免税证明材料的，视同满足本项资格条件要求。
		6	依法缴纳社会保障资金证明材料	①供应商提供的社会保障资金缴纳凭据复印件应符合下列规定： a.提交响应文件截止时间前（不含提交响应文件截止时间的当月）已依法缴纳社会保障资金的供应商，提供提交响应文件截止时间前六个月（不含提交响应文件截止时间的当月）中任一月份的社会保障资金缴纳凭据复印件。 b.提交响应文件截止时间的当月成立的供应商，视同满足本项资格条件要求。 c.若为依法不需要缴纳或暂缓缴纳社会保障资金的供应商，提供依法不需要缴纳或暂缓缴纳社会保障资金证明材料的，视同满足本项资格条件要求。
		7	具备履行合同所必需设备和专业技术能力的声明函(若有)	①采购文件未要求供应商提供“具备履行合同所必需的设备和专业技术能力专项证明材料”的，供应商应提供本声明函。 ②采购文件要求供应商提供“具备履行合同所必需的设备和专业技术能力专项证明材料”的，供应商可不提供本声明函。
		8	参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明	①重大违法记录：指供应商因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或执照、较大数额罚款等行政处罚。根据财库〔2022〕3号文件的规定，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定。

9	中小企业声明函（以资格条件落实中小企业扶持政策时适用）	<p>①供应商应认真对照工信部联企业[2011]300号《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》规定的划分标准，并按照国统字[2017]213号《关于印发<统计上大中小微型企业划分办法(2017)>的通知》规定准确划分企业类型。本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业详见特定资格条件。②供应商为监狱企业的，可不填写本声明函，根据其提供的由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件进行认定，监狱企业视同小型、微型企业。③供应商为残疾人福利性单位的，可不填写本声明函，根据其提供的《残疾人福利性单位声明函》进行认定，残疾人福利性单位视同小型、微型企业。④以联合体形式落实中小企业预留份额时，还需提供《联合体协议》。⑤以合同分包形式落实中小企业预留份额时，还需提供《分包意向协议》。</p>
10	信用记录查询结果	<p>①信用记录查询的截止时点：信用记录查询的截止时点为本项目提交响应文件截止当日。②信用记录查询渠道：信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）。③信用记录的查询：由谈判小组通过上述网站查询并打印供应商的信用记录。④经查询，供应商参加本项目采购活动(响应截止时间)前三年内被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他重大违法记录且相关信用惩戒期限未届满的，其资格审查不合格。</p>
11	联合体协议（若有）	<p>①采购文件接受联合体报价且供应商为联合体的，供应商应提供本协议；否则无须提供。②本协议由委托代理人签字或盖章的，应按照采购文件第五章载明的格式提供“单位负责人授权书”。</p>

谈判文件第五章对法定资格条件证明材料已有详细规定和要求，供应商按照第五章要求提供。确因国家政府采购新政策规定或项目特点不能适用的或者需要补充增加的，则在特定资格条件中提出具体要求，但不得违反政府采购法律法规。

特定资格条件：

采购包1：

资格审查要求概况	评审点具体描述
----------	---------

		<div>资格承诺函</div>	<div>①本采购包允许供应商采用资格承诺制。采用资格承诺制的供应商，应当根据投标(响应)格式文件要求提供资格承诺函，无需提供《政府采购法实施条例》第十七条第一款规定的一般资格条件证明材料；资格承诺函不符合采购文件要求的，视为未按照采购文件规定提交供应商的资格及资信文件，按资格审查不合格处理。②采购项目有特殊资格要求的，供应商还应按要求提供相应的证明材料。</div>
		<div>本采购包属于专门面向中小企业采购。</div>	<div>本采购包为专门面向中小企业采购，供应商须提供中小企业声明函。监狱企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业。</div>
		<div>(3) 谈判保证金</div> <div>※备注说明</div> <div>①供应商应根据自身实际情况提供上述资格要求的证明材料，格式可参考谈判文件第五章提供。</div> <div>②供应商提供的相应证明材料复印件均应符合：内容完整、清晰、整洁，并由供应商加盖其单位公章。</div> <div>③根据采购文件须知前附表1第1项号的“特定资格条件”要求，允许供应商采用资格承诺制的并提供符合要求的资格承诺函，视为满足采购文件的资格要求。</div>	
2	3.2.2	<div>是否接受联合体形式的响应谈判：详见第一章供应商的资格要求的6.3</div>	
3	9.1	<div>响应文件有效期：首次响应文件提交截止时间起 90 个日历日。</div>	
4	10.3.1	<div>谈判保证金退还的其它要求：</div> <div>无</div>	
5	1.1.1	<div>响应文件的份数</div> <div>(1) 纸质响应文件</div> <div>①响应文件正本 0 份、副本 0 份。</div> <div>②可读介质（光盘或U盘） 0 份：将上传至福建省政府采购网上公开信息系统的电子响应文件在可读介质中另存 0 份。</div> <div>(2) 电子响应文件：详见表2《关于电子竞争性谈判活动的专门规定》</div>	
6	1.4.4	<div>谈判过程中可能发生实质性变动的内容：</div> <div>价格</div>	
7	2.2.2	<div>信息公告指定媒体（以下简称：“指定媒体”）：</div> <div>(1)中国政府采购网，网址www.ccgp.gov.cn。</div> <div>(2)中国政府采购网福建分网（福建省政府采购网），网址zfcg.czt.fujian.gov.cn。</div> <div>※上述指定媒体的有关信息若不一致，应以中国政府采购网福建分网（福建省政府采购网）发布的为准。</div>	

8	2 3. 1	本项目监督管理部门：云霄县政府采购委员会办公室
9	2 6	<p>根据采购项目特点或政策需要补充的其他新增内容：</p> <p>(1)本项目代理服务费：</p> <p>本项目收取代理服务费</p> <p>代理服务费用收取对象：采购人</p> <p>代理服务费收费标准：按成交金额1.5%收取</p> <p>(2)其他：</p> <p>无</p>
1 0		<p>是否组织现场考察或召开开标前答疑会：</p> <p>采购包1：不组织</p>
1 1 1	1 8. 1	合同签订时限：自中标通知书发出之日起 30 个日历日内。

二、竞争性谈判须知前附表**2**

关于电子竞争性谈判活动的专门规定	
序号	编列内容
	<p>(1) 电子竞争性谈判活动的专门规定适用于本项目。</p> <p>(2) 将谈判文件</p> <p>无</p> <p>的内容修正为下列内容：</p> <p>无</p> <p>后适用本项目的电子竞争性谈判活动。</p> <p>(3) 将下列内容增列为谈判文件的组成部分（以下简称：“增列内容”）适用本项目的电子竞争性谈判活动，若增列内容与谈判文件其他章节内容不一致，应以增列内容为准：</p> <p>①电子竞争性谈判活动的具体操作流程以福建省政府采购网上公开信息系统设定的为准。</p> <p>②供应商应在首次响应文件递交截止时间前按照福建省政府采购网上公开信息系统设定的操作流程将电子响应文件1份上传至福建省政府采购网上公开信息系统，电子响应文件应与纸质响应文件保持一致，并以电子响应文件为准。电子响应文件的投标（响应）报价明细表、纸质响应文件的投标（响应）报价明细表、投标客户端的投标（响应）报价明细表应保持一致，并以投标客户端的投标（响应）报价明细表为准。</p> <p>③若出现福建省政府采购网上公开信息系统设定的意外情形（如：系统故障等），经本项目监督管理部门同意使用纸质响应文件的，应以纸质响应文件为准。</p> <p>④供应商根据谈判小组的要求，在谈判过程中以纸质方式签署确认并提交的澄清或说明、解决方案、图纸图表以及最后报价等资料均为补充响应文件，谈判小组将此部分内容通过扫描或拍照或数据录入或附件上传等形式提交到电子平台系统，应保持两者内容一致，并作为补充电子响应文件进行评审。相关纸质响应文件应当存档保留，做为监督或核验时判定内容是否一致的标准。</p> <p>⑤供应商应按照福建省政府采购网上公开信息系统要求的评审节点编制电子响应文件，否则谈判小组将按照不利于供应商的内容进行认定。</p>

<div style="display: flex; align-items: flex-start;"> <div style="writing-mode: vertical-rl; text-align: center; margin-right: 10px;">1</div> <div> <p>⑥关于证明材料或资料：</p> <p>a.谈判文件要求原件的，供应商在响应文件中可提供复印件（含扫描件），但同时应准备好原件备查（未能在规定时间内提供原件核查的，将按不利于供应商进行评审）；竞争性谈判文件要求复印件的，供应商在响应文件中提供原件、复印件（含扫描件）皆可；竞争性谈判文件对原件、复印件未作要求的，供应商在响应文件中提供原件、复印件（含扫描件）皆可。</p> <p>b.若供应商提供注明“复印件无效”或“复印无效”的证明材料或资料，应结合上文a条款进行判定，若竞争性谈判文件未要求供应商提供原件，供应商提供原件、复印件（含扫描件）均视为满足竞争性谈判文件要求。</p> <p>⑦关于“全称”、“供应商代表签字”及“加盖单位公章”：</p> <p>a.在电子响应文件中，涉及“全称”和“供应商代表签字”的内容可使用打字录入方式完成。</p> <p>b.在电子响应文件中，涉及“加盖单位公章”的内容应使用供应商的CA证书完成加盖电子印章，否则该响应文件无效，相应供应商的谈判将被否决。</p> <p>c.在电子响应文件中，若供应商按照本增列内容第⑦点第b项规定加盖其单位电子印章，则出现无全称、供应商代表未签字等情形，不视为该响应文件无效。</p> <p>⑧谈判文件接受联合体方式且供应商为联合体的，供应商应以“联合体牵头方”完成电子响应的有关操作（包括但不限于：竞争性谈判文件的获取、提交谈判保证金、编制电子响应文件等）。</p> <p>⑨参加谈判活动的供应商代表务必携带供应商的CA证书。供应商的CA证书应能正常、有效使用，否则产生不利后果由供应商承担责任。</p> <p>⑩参加谈判活动的供应商代表应当在规定的谈判地点等待，并根据谈判小组的要求和安排配合相应谈判工作直至结束。提交最后报价程序结束前，如果在场的合格供应商委派的“供应商代表”不是其响应文件中约定的供应商（为法人或其他组织的）的单位负责人或由其授权的委托代理人或者供应商代表无故中途退场或者自身通讯中断无法联系或者其他原因离场等造成不能按照谈判小组要求参加谈判的，均视同为该供应商自动放弃相应权利并完全认可谈判小组在谈判活动中公布的各项数据、意见和结论，且该供应商将被退出本项目谈判，其提交的响应文件和报价将被否决。供应商的上述行为后果由供应商自行承担且不影响谈判小组依法开展后续相应电子竞争性谈判活动。</p> <p>有下列情形之一的，供应商的响应无效，其保证金不予退还或通过保函进行索赔：</p> <p>b1不同供应商的电子响应文件具有相同内部识别码；</p> <p>b2不同供应商的谈判保证金从同一单位或个人的账户转出；</p> <p>b3供应商的谈判保证金同一合同项下有其他供应商提交的谈判保证金。</p> <p>□其他：</p> <p>无</p> <p>（与电子竞争性谈判活动有关的其他规定或补充内容可在此处填写）。</p> </div> </div>

专项附件： 评定成交的标准和方法

一、谈判小组

1.1采购人根据项目的特点依法组建谈判小组。

1.2谈判小组

由采购人代表和评审专家两部分共3人组成，其中由福建省政府采购评审专家库产生的评审专家2人，由采购人派出的采购人代表1人。达到公开招标数额标准的货物或者服务采购项目，或者达到招标规模标准的政府采购工程，竞争性谈判小组应当由5人以上单数组成。

1.3谈判小组负责具体谈判和评审事务，并按照下列原则依法独立履行有关职责：

1.3.1评审应保护国家利益、社会公共利益和各方当事人合法权益，提高采购效益，保证项目质量。

1.3.2评审应遵循公平、公正、科学、严谨和择优原则。

1.3.3评审的依据是谈判文件和响应文件，谈判文件中没有规定的评审标准不得作为评审依据。

1.3.4谈判小组应按照谈判文件规定推荐成交候选供应商或根据采购人的授权确定成交供应商。

1.3.5评审应遵守下列评审纪律：

①评审情况不得私自外泄，有关信息由采购人或其委托的代理机构统一对外发布。

②对采购人或供应商提供的要求保密的资料，不得摘记翻印和外传。

③不得收受供应商或有关人员的任何礼物，不得串联鼓动其他人袒护某供应商。若与供应商存在利害关系，则应主动声明并回避。

④全体谈判小组成员应按照谈判文件规定进行评审，一切认定事项应查有实据且不得弄虚作假。

⑤评审中应充分发扬民主，推荐成交供应商候选人或根据采购人授权确定成交供应商后要服从评审报告。

※对违反评审纪律的评委，将取消其评委资格，对评审工作造成严重损失者将予以通报批评乃至追究法律责任。

二、谈判程序

2.1谈判程序按照谈判文件第二章第2节“竞争性谈判须知”第14条“谈判程序以及评定成交的标准”的相关条款规定执行。

2.2谈判文件不能详细列明采购标的的技术、服务要求，需经谈判由供应商提供最终设计方案或解决方案的，谈判结束后，谈判小组应当按照少数服从多数的原则投票推荐3家以上供应商的设计方案或者解决方案，并要求其在规定时间内提交最后报价。属于《政府采购非招标采购方式管理办法》等相关法律法规及财政部门颁布的规范性文件允许的两家供应商进行竞争性谈判采购情形，则提交最后报价的供应商可以为2家。

无

（谈判文件不能详细列明采购标的的技术、服务要求，需经谈判由供应商提供最终设计方案或解决方案的项目，则此文本框中用于填写推荐数量和投票细则等内容，由采购人根据谈判项目实际情况进行具体编制和明确规定）

2.3只有资格审查和实质性响应审查均合格且按规定提交最后报价的合格供应商才能参加评定成交的最后价格排序和成交候选人推荐。

三、最低评审价法和成交候选人推荐

3.1谈判小组将采用最低评审价法对提交最后报价的合格供应商的响应文件和最后报价进行评审，并推荐成交候选人。如果谈判项目有多个采购包，则按相应采购包分别进行，具体评审的标准和方法如下：

3.1.1根据财政部及福建省财政厅等有关政府采购文件规定执行价格评审优惠政策，价格扣除规则如下：

采购包1：最低评标价法

响应文件满足谈判文件全部实质性要求，且响应报价最低的供应商为成交候选供应商。

c.其他：

无

3.1.2合格供应商提交的最后报价按照上文3.1.1款规定的价格扣除规则计算后，得出的价格称为最后报价评审价。

3.1.3 谈判小组将从质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的供应商中，按照最后报价评审价由低到高的顺序提出3名以上成交候选人，并编写评审报告。属于《政府采购非招标采购方式管理办法》等相关法律法规及财政部门颁布的规范性文件允许的两家供应商进行竞争性谈判采购情形，则可以按照最后报价由低到高的顺序提出2名成交候选人。如果成交候选人出现并列相同的最低评审价，则按照以下方式 and 顺序进行处理：

（1）谈判文件可以约定出现并列最低评审价情形时的优先顺序规则，具体规则为：

无

（2）谈判文件未约定优先顺序规则时，则由谈判小组中的采购人代表从并列最低评审价名单中自行选择确定优先顺

序

(3) 采购人代表放弃自行选择确定权利的, 则通过随机抽取方式确定优先顺序。

四、评审报告

4.1 谈判小组完成评审后, 应当编写评审报告并提交给采购人。

4.2 评审报告应当包括以下主要内容:

- (一) 邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况, 以及参加采购活动的供应商名单;
- (二) 评审日期和地点, 谈判小组成员名单;
- (三) 评审情况记录和说明, 包括对供应商的资格审查情况、供应商响应文件评审情况、谈判情况、报价情况等;
- (四) 提出的成交候选人的名单及理由。

4.3 评审报告应当由谈判小组全体人员签字认可。谈判小组成员对评审报告有异议的, 谈判小组按照少数服从多数的原则推荐成交候选人, 采购程序继续进行。对评审报告有异议的谈判小组成员, 应当在报告上签署不同意见并说明理由, 由谈判小组书面记录相关情况。谈判小组成员拒绝在报告上签字又不书面说明其不同意见和理由的, 视为同意评审报告。

五、其他规定

5.1 其他规定

5.1.1 评审应全程保密且不得透露给任一供应商或与评审工作无关的人员。

5.1.2 评审将进行全程实时录音录像, 录音录像资料随采购文件一并存档。

5.1.3 若供应商有任何试图干扰具体评审事务, 影响谈判小组独立履行职责的行为, 其响应无效且不予退还谈判保证金或通过保函进行索赔。情节严重的, 由财政部门列入不良行为记录。

5.1.4 根据采购项目的特点和需要, 需要加以详细说明的其他谈判程序规定、要求等内容:

无

第2节 竞争性谈判须知

一、总则

1. 适用范围:

1.1 适用于谈判文件载明项目的采购活动(以下简称: “本次采购活动”)。

2. 定义及要求:

2.1 “采购标的”指谈判文件载明的需要采购的货物、服务、工程。

2.2 “采购人”指本次采购项目的买方、或业主方、或甲方, 具体见谈判文件第一章; “采购代理机构”系指接受采购人委托, 组织开展竞争性谈判采购活动的代理机构, 具体见谈判文件第一章。

2.3 “潜在供应商”按照谈判文件第一章规定进行获取文件, 且有意向参加本项目响应该谈判的供应商。

2.4 “供应商”指按照谈判文件第一章规定进行获取文件, 且已经提交响应文件的法人或其他组织或自然人。只有适合自然人参与和承接的政府采购项目, 供应商才可以是自然人。

2.5 “单位负责人”指单位法定代表人(供应商为法人的)或法律、法规规定代表单位行使职权的主要负责人(供应商为其他组织的)。

2.6 “供应商代表”指供应商(为法人或其他组织的)的单位负责人或由其授权的委托代理人, 即单位负责人授权书中载明的接受授权方。供应商为自然人的, 由本人签字并附身份证明。

3. 合格的供应商:

3.1 一般规定

3.1.1 供应商除了应遵守政府采购法及实施条例、政府采购非招标采购方式管理办法及财政部、福建省财政厅有关政

府采购文件的规定外，还应遵守《中华人民共和国劳动合同法》有关规定和《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障权益”的有关要求以及其他有关法律、法规和规章的强制性规定。

供应商对提供福建省政府采购供应商资格承诺函及所承诺事项的真实性、合法性及有效性负责，并已知晓所提供资格承诺函内容不实的，可能涉嫌《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款第(一)项规定的“提供虚假材料谋取中标成交”违法情形。经调查属实的，行政监管部门按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条：“处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照，构成犯罪的，依法追究刑事责任”和政府采购法律法规有关规定处理。

3.1.2为采购项目提供整体设计、规范编制或项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目除整体设计、规范编制和项目管理、监理、检测等服务之外的其他采购活动。

3.1.3列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参加政府采购活动。

供应商有责任检查自身情况，在响应文件中对是否违反以上一般规定做出如实声明，否则其响应文件将被否决。

3.2特别规定

3.2.1供应商的资格要求：详见竞争性谈判须知前附表第**1**项。

3.2.2是否接受联合体形式的响应谈判：详见竞争性谈判须知前附表第**2**项。若接受联合体形式且供应商为联合体，则联合体各方除了应遵守本章第**3.1**条规定外，还应遵守下列规定：

(1) 联合体各方应提交联合体协议，联合体协议应符合谈判文件规定。

(2) 联合体各方不得再单独参加或与其他供应商另外组成联合体参加同一合同项下的响应谈判。

(3) 联合体各方应共同与采购人签订政府采购合同，就政府采购合同约定的事项对采购人承担连带责任。

(4) 项目如涉及资质要求，该部分工作内容应由联合体中符合该资质要求的供应商承担，联合体协议及签订的采购合同应符合这一要求；联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的供应商确定资质等级。

(5) 联合体一方放弃成交的，视为联合体整体放弃成交，联合体各方承担连带责任。

(6) 如本项目不接受联合体报价而供应商为联合体的，或者本项目接受联合体报价但供应商组成的联合体不符合本章第**3.2**条规定的，其报价无效。

3.2.3若接受联合体形式，单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商可以组成一个联合体，以一个供应商的身份参加政府采购活动。若不接受联合体形式，则单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

4.参与竞争性谈判费用：

4.1除法律法规或采购文件另有规定之外，供应商应自行承担其准备与参加竞争性谈判所涉及的一切费用。

二、竞争性谈判文件

5.竞争性谈判文件的组成：

5.1竞争性谈判文件由下述部分组成：

第一章 采购公告（或采购邀请书）

第二章 竞争性谈判须知

第三章 采购内容及要求

第四章 合同主要条款及格式

第三章 采购内容及要求

一、（根据本项目实际情况，填写“采购标的”或“项目概况”）

1.马铺乡农村公路养护采购服务项目

2.服务期限：合同签订之日起1年

二、技术和服务要求

路线简称	路段编号	起点桩号	止点桩号	行政区划	路段起点名称	路段止点名称	面层类型	养护里程(公里)
礞大线	C001350622001	0	1.34	马铺乡	礞头尾	大洞前	水泥混凝土	1.34
礞大线	C001350622002	1.34	1.503	马铺乡	大洞前	大洞后	水泥混凝土	0.163
水对线	C003350622001	0	0.5	马铺乡	大路口	水口外村	水泥混凝土	0.5
礞坪线	C005350622001	0	0.12	马铺乡	礞头村	礞头村	水泥混凝土	0.12
礞坪线	C005350622002	0.12	0.401	马铺乡	礞头村	坪埔	水泥混凝土	0.281
枳后线	C006350622001	0	0.35	马铺乡	坂云线	坂云线	水泥混凝土	0.35
枳后线	C006350622002	0.35	0.452	马铺乡	坂云线	后笼村	水泥混凝土	0.102
枳墩线	C007350622001	0	0.321	马铺乡	大路口	墩仔尾村	水泥混凝土	0.321
礞礞线	C008350622001	0	3.6	马铺乡	大路口	礞头尾村	水泥混凝土	3.6
枳厝线	C009350622001	0	0.771	马铺乡	大路口	后厝村	水泥混凝土	0.771
礞门线	C010350622001	0	0.716	马铺乡	石眠库自然村	示头村	水泥混凝土	0.716
礞门线	C010350622002	0.716	1.732	马铺乡	示头村	大路口	水泥混凝土	1.016
礞门线	C010350622003	1.732	2.281	马铺乡	大路口	门岭村	水泥混凝土	0.549
礞坑线	C011350622001	0	0.221	马铺乡	大路口	坑仔尾村	水泥混凝土	0.221
门九线	C012350622001	0	1.213	马铺乡	大路口	九埭村	水泥混凝土	1.213
石坑线	C014350622001	0	1.704	马铺乡	新礞线	顶厝村	水泥混凝土	1.704
石水线	C015350622001	0	0.45	马铺乡	石鼓村	水头	水泥混凝土	0.45
石小线	C016350622001	0	0.351	马铺乡	大路口	坑仔埔村	水泥混凝土	0.351
石石线	C017350622001	0	1.095	马铺乡	大路口	石口屈村	水泥混凝土	1.095
新苏线	C019350622001	0	0.24	马铺乡	新楼村	新楼村	水泥混凝土	0.24
石岩线	C021350622001	0	1.087	马铺乡	大路口	岩脚村	水泥混凝土	1.087
新尾线	C022350622001	0	0.492	马铺乡	新楼圩村	大路口	水泥混凝土	0.492
新尾线	C022350622002	0.492	0.743	马铺乡	大路口	下尾溪村	水泥混凝土	0.251
新半线	C023350622001	0	0.475	马铺乡	大路口	半岭村	水泥混凝土	0.475
客葫线	C027350622001	0	0.415	马铺乡	大路口	葫芦乾村	水泥混凝土	0.415
大坪线	C029350622001	0	0.5	马铺乡	大路口	大塘角村	水泥混凝土	0.5
马马线	C032350622001	0	0.268	马铺乡	大路口	马铺寨村	水泥混凝土	0.268
马长线	C033350622001	0	0.487	马铺乡	大路口	长圳村	水泥混凝土	0.487

马坪线	C034350622001	0	0.519	马铺乡	大路口	坪美村	水泥混凝土	0.519
马南线	C036350622001	0	2.346	马铺乡	大路口	南埔村	水泥混凝土	2.346
马前线	C038350622001	0	0.42	马铺乡	马火线	前石芹村	水泥混凝土	0.42
外七线	C039350622001	0	0.868	马铺乡	大路口	七高山村	水泥混凝土	0.868
坑虎线	C042350622001	0	0.769	马铺乡	大路口	牛坝村	水泥混凝土	0.769
坑井线	C043350622001	0	0.221	马铺乡	大路口	井头村	水泥混凝土	0.221
坑吊线	C044350622001	0	1.485	马铺乡	大路口	吊牛树村	水泥混凝土	1.485
吊新线	C046350622001	0	0.393	马铺乡	吊牛树	新村	水泥混凝土	0.393
龙坑线	C050350622001	0	1.865	马铺乡	大路口	瑞田村	水泥混凝土	1.865
龙番线	C053350622001	0	0.82	马铺乡	龙镜村	番科村	水泥混凝土	0.82
宝三线	C054350622001	0	0.843	马铺乡	坂云线	墩头	水泥混凝土	0.843
宝三线	C054350622002	0.843	2.001	马铺乡	墩头	大路口	水泥混凝土	1.158
宝三线	C054350622003	2.001	3.098	马铺乡	大路口	三层楼村	水泥混凝土	1.097
双流线	C056350622001	0	0.225	马铺乡	大路口	流贝村	水泥混凝土	0.225
宝下线	C059350622001	0	0.329	马铺乡	坂云线	下城自然村入村	水泥混凝土	0.329
宝下线	C059350622002	0.329	0.896	马铺乡	下城自然村入村	下城村	水泥混凝土	0.567
宝福线	C060350622001	0	0.7	马铺乡	县道坂云线	宝石村	水泥混凝土	0.7
宝墩线	C061350622001	0	2.008	马铺乡	大路口	下杭溪村	水泥混凝土	2.008
宝东村	C062350622001	0	0.356	马铺乡	坂云线	东崎坑村	水泥混凝土	0.356
礞蛟线	C063350622001	0	3.053	马铺乡	大路口	礞下村	水泥混凝土	3.053
峰胶线	C064350622001	0	0.652	马铺乡	礞下村	胶塘村	水泥混凝土	0.652
峰下线	C065350622001	0	0.268	马铺乡	县道坂云线	峰头村(入村)	水泥混凝土	0.268
峰下线	C065350622002	0.268	0.41	马铺乡	峰头村(入村)	岭下	水泥混凝土	0.142
峰下线	C065350622003	0.41	0.616	马铺乡	岭下	大路口	水泥混凝土	0.206
峰下线	C065350622004	0.616	0.927	马铺乡	大路口	下峰村	普通土	0.311
峰赤线	C066350622001	0	0.836	马铺乡	坂云线	土园村	水泥混凝土	0.836
东田线	C067350622002	0.44	0.7	马铺乡	大路口	大陂村入村	水泥混凝土	0.26
东田线	C067350622003	0.7	2.243	马铺乡	大陂村入村	大陂村	水泥混凝土	1.543
东田线	C067350622004	2.243	2.75	马铺乡	大陂村	大路口	水泥混凝土	0.507
东田线	C067350622005	2.75	3.213	马铺乡	大路口	田地村	水泥混凝土	0.463
峰徐线	C070350622001	0	1.066	马铺乡	大路口	徐山村	水泥混凝土	1.066
大梅线	C071350622001	0	1.592	马铺乡	大路口	梅仔坪村	水泥混凝土	1.592
大公线	C074350622001	0	1.098	马铺乡	大路口	公仔坑村	水泥混凝土	1.098
青顶线	C075350622001	0	0.327	马铺乡	青美村	顶楼自然村	水泥混凝土	0.327
青吊线	C076350622001	0	0.706	马铺乡	青美村	吊钟自然村	水泥混凝土	0.706
白柯线	C077350622001	0	1.6	马铺乡	大路口	柯树坪村入村	水泥混凝土	1.6
白柯线	C077350622002	1.6	2.488	马铺乡	柯树坪村入村	柯树坪大路口	水泥混凝土	0.888
白柯线	C077350622003	2.488	3.205	马铺乡	柯树坪大路口	柯树坪村	水泥混凝土	0.717

白岭线	C079350622001	0	1.118	马铺乡	白凤小学	白凤村（出村）	水泥混凝土	1.118
白岭线	C079350622002	1.118	1.314	马铺乡	白凤村（出村）	岭脚村入村	水泥混凝土	0.196
白岭线	C079350622003	1.314	1.963	马铺乡	岭脚村入村	岭脚村	水泥混凝土	0.649
杉重线	C080350622001	0	0.379	马铺乡	大路口	重地村	水泥混凝土	0.379
青桂线	C081350622001	0	1.11	马铺乡	大路口	桂竹坑村	水泥混凝土	1.11
桂半线	C082350622001	0	1.436	马铺乡	桂竹坑村	半岭村	水泥混凝土	1.436
杉鞍线	C083350622001	0	0.315	马铺乡	大路口	鞍仔坪村	水泥混凝土	0.315
杉仙线	C084350622001	0	1.832	马铺乡	大路口	仙地湖村	水泥混凝土	1.832
杉长线	C085350622001	0	1.149	马铺乡	仙猪湖村	长科村	水泥混凝土	1.149
长智线	C086350622001	0	0.645	马铺乡	长科村	智民村	水泥混凝土	0.645
泮胜线	C090350622001	0	1.561	马铺乡	泮坑村（X520）	胜安	水泥混凝土	1.561
泮冷线	C091350622001	0	0.301	马铺乡	大路口	冷水坑村	水泥混凝土	0.301
上石线	C093350622001	0	1.018	马铺乡	大路口	石古后村	水泥混凝土	1.018
上横线	C094350622001	0	1.007	马铺乡	上洋村路口	上洋村	水泥混凝土	1.007
上坑线	C095350622001	0	1.677	马铺乡	大路口	坑罗坑村	水泥混凝土	1.677
石飞线	C097350622001	0	0.334	马铺乡	石芹村（X520）	飞凤	水泥混凝土	0.334
石内线	C098350622001	0	0.398	马铺乡	大路口	内石芹村	水泥混凝土	0.398
旧楼线	C099350622001	0	0.188	马铺乡	大路口	旧寨村	水泥混凝土	0.188
下小线	C100350622001	0	1.442	马铺乡	大路口	山城村	水泥混凝土	1.442
下山线	C102350622001	0	1.294	马铺乡	大路口	山城村2	水泥混凝土	1.294
坪茶线	C105350622001	0	2.454	马铺乡	大路口	茶仔后村	水泥混凝土	2.454
杨新线	C106350622001	0	0.152	马铺乡	大路口	新寨村	水泥混凝土	0.152
杨新线	C106350622002	0.152	0.63	马铺乡	新寨村	大杨线路口	水泥混凝土	0.478
顶岭线	C107350622001	0	0.887	马铺乡	大路口	岭头坪村	水泥混凝土	0.887
粗奇线	C108350622001	0	1.221	马铺乡	大路口	奇溪村	水泥混凝土	1.221
粗山线	C109350622001	0	0.731	马铺乡	大路口	山坑村	水泥混凝土	0.731
湖深线	C110350622001	0	1.069	马铺乡	湖洋村	内寮	水泥混凝土	1.069
湖深线	C110350622002	1.069	2.843	马铺乡	内寮	深不溪村	水泥混凝土	1.774
桥大线	C112350622001	0	0.93	马铺乡	内寮村	矾溪	水泥混凝土	0.93
桥大线	C112350622002	0.93	1.361	马铺乡	矾溪	山口	水泥混凝土	0.431
桥山线	C113350622001	0	1.4	马铺乡	枳石线	下楼	水泥混凝土	1.4
大割线	C114350622001	0	1.175	马铺乡	大路口	割陈坪村	水泥混凝土	1.175
湖大线	C115350622001	0	0.408	马铺乡	深不溪	大石湖	水泥混凝土	0.408
桥石线	C116350622001	0	1.668	马铺乡	大路口	石壁寮村	水泥混凝土	1.668
石石线	C117350622001	0	0.9	马铺乡	石壁寮入村	石壁寮	水泥混凝土	0.9
石石线	C117350622002	0.9	2.23	马铺乡	石壁寮	石屋	水泥混凝土	1.33
桥圳线	C118350622001	0	0.332	马铺乡	大路口	圳尾村	水泥混凝土	0.332
大厝线	C122350622001	0	0.13	马铺乡	大路口	大厝地村	水泥混凝土	0.13

大井线	C124350622001	0	0.79	马铺乡	大路口	井尾仔村	水泥混凝土	0.79
大赤线	C126350622001	0	1.741	马铺乡	赤笼村大路口	赤笼村	水泥混凝土	1.741
乌内线	C128350622001	0	1.348	马铺乡	大路口	内洞村	水泥混凝土	1.348
乌大线	C130350622001	0	1.11	马铺乡	大仑村	大仑村入村点	水泥混凝土	1.11
乌大线	C130350622002	1.11	2.555	马铺乡	大仑村入村点	乌螺村入村点	水泥混凝土	1.445
乌大线	C130350622003	2.555	2.975	马铺乡	乌螺村入村点	乌螺村	水泥混凝土	0.42
乌大线	C130350622004	2.975	3.081	马铺乡	乌螺村	乌螺村	水泥混凝土	0.106
枳溪线	C131350622001	0	1.272	马铺乡	大路口	溪仔尾村	水泥混凝土	1.272
枳桥线	C132350622001	0	0.52	马铺乡	坂云线	桥子头村	水泥混凝土	0.52
枳脚线	C133350622001	0	0.443	马铺乡	大路口	枳脚村	水泥混凝土	0.443
枳圆线	C134350622001	0	1.205	马铺乡	大路口	圆山墩村	水泥混凝土	1.205
枳下线	C135350622001	0	1.007	马铺乡	大路口	下新楼村	水泥混凝土	1.007
枳大线	C136350622001	0	0.23	马铺乡	大路口	大路坪村	水泥混凝土	0.23
岭上线	C138350622001	0	1.006	马铺乡	大路口	岭头村	水泥混凝土	1.006
新下线	C140350622001	0	0.499	马铺乡	国火线	入村	水泥混凝土	0.499
新下线	C140350622002	0.499	1.072	马铺乡	入村	下黑桃	水泥混凝土	0.573
客官线	C141350622001	0	2.578	马铺乡	县道坂云线	官乡自然村	水泥混凝土	2.578
桥径线	C143350622001	0	0.698	马铺乡	大路口	径仔村	水泥混凝土	0.698
桥坎线	C144350622001	0	0.427	马铺乡	桥头村	坎尾	水泥混凝土	0.427
桥外线	C145350622001	0	0.377	马铺乡	桥头村	桥头村入村	水泥混凝土	0.377
桥外线	C145350622002	0.377	0.558	马铺乡	桥头村入村	外楼村	水泥混凝土	0.181
桥岩线	C146350622001	0	1.15	马铺乡	大路口	下山村	水泥混凝土	1.15
客寮线	C149350622001	0	0.111	马铺乡	县道坂云线	客寮村(入村)	水泥混凝土	0.111
客寮线	C149350622002	0.111	0.225	马铺乡	客寮村(入村)	客寮村	水泥混凝土	0.114
双客线	C150350622001	0	0.587	马铺乡	县道坂云线	下客寮自然村	水泥混凝土	0.587
上客线	C151350622001	0	0.618	马铺乡	上客寮村	下客寮村	水泥混凝土	0.618
礲对线	C154350622001	0	0.25	马铺乡	大路口	大路口	水泥混凝土	0.25
礲对线	C154350622002	0.25	0.473	马铺乡	大路口	对坝村	水泥混凝土	0.223
大大线	C424350622001	0	0.3	马铺乡	大仑村	大仑楼	水泥混凝土	0.3
大禁线	C425350622001	0	0.76	马铺乡	大路口	禁坑村	水泥混凝土	0.76
桥岭线	C430350622001	0	0.21	马铺乡	大路口	岭后村	水泥混凝土	0.21
半山线	C433350622001	0	0.58	马铺乡	乌螺村	半山村	水泥混凝土	0.58
坑九线	CZ04350622001	0	2	马铺乡	坑内	九宝安	水泥混凝土	2
湖头线	CZ05350622001	0	2.8	马铺乡	湖洋村	坑头	水泥混凝土	2.8
庵下线	CZ06350622001	0	1.4	马铺乡	下庵村	下庵村	水泥混凝土	1.4
村道合计								116.9
坑青线	Y200350622001	0	0.472	马铺乡	马火线	坑口村入村点	水泥混凝土	0.472
坑青线	Y200350622002	0.472	1.039	马铺乡	坑口村入村点	坑口村出村点	水泥混凝土	0.567

坑青线	Y200350622003	1.039	1.579	马铺乡	坑口村出村点	黄旗山	水泥混凝土	0.54
坑青线	Y200350622004	1.579	2.993	马铺乡	黄旗山	砖埕自然村	水泥混凝土	1.414
坑青线	Y200350622005	2.993	4.583	马铺乡	砖埕自然村	杉脚村	水泥混凝土	1.59
坑青线	Y200350622006	4.583	6.657	马铺乡	杉脚村	洞仔自然村	水泥混凝土	2.074
坑青线	Y200350622007	6.657	8.719	马铺乡	洞仔自然村	岭头	水泥混凝土	2.062
大洋线	Y201350622002	2.01	2.537	马铺乡	白凤村(出村)	白凤小学	普通土	0.527
大洋线	Y201350622003	2.537	2.75	马铺乡	白凤小学	白凤村(入村)	水泥混凝土	0.213
大洋线	Y201350622004	2.75	3.995	马铺乡	白凤村(入村)	岭头	水泥混凝土	1.245
大洋线	Y201350622005	3.995	5.513	马铺乡	岭头	青美村	水泥混凝土	1.518
大洋线	Y201350622006	5.513	5.678	马铺乡	青美村	青美村（出村）	水泥混凝土	0.165
大洋线	Y201350622007	5.678	7.719	马铺乡	青美村（出村）	大塘	水泥混凝土	2.041
大洋线	Y201350622008	7.719	9.046	马铺乡	大塘	大坪村入村点	水泥混凝土	1.327
大车线	Y202350622001	0	0.652	马铺乡	峰头村出村点	峰头村	水泥混凝土	0.652
大车线	Y202350622002	0.652	0.82	马铺乡	峰头村	峰头村入村点	水泥混凝土	0.168
大车线	Y202350622003	0.82	1.893	马铺乡	峰头村入村点	新安出村点	水泥混凝土	1.073
大车线	Y202350622004	1.893	3.355	马铺乡	新安出村点	新安村	水泥混凝土	1.462
大车线	Y202350622005	3.355	3.69	马铺乡	新安村	大坪桥	水泥混凝土	0.335
大车线	Y202350622006	3.69	4.325	马铺乡	大坪桥	大坪村(入村)	水泥混凝土	0.635
大车线	Y202350622007	4.325	4.514	马铺乡	大坪村(入村)	后山	水泥混凝土	0.189
杨高线	Y203350622001	0	1.098	马铺乡	杨美村	杨坪线	水泥混凝土	1.098
杨高线	Y203350622002	1.098	2.519	马铺乡	杨坪线	鹅江豆	水泥混凝土	1.421
杨高线	Y203350622003	2.519	3.072	马铺乡	鹅江豆	下庵村	水泥混凝土	0.553
杨高线	Y203350622004	3.072	4.756	马铺乡	下庵村	高峰村	水泥混凝土	1.684
粗联线	Y204350622001	0	0.261	马铺乡	枳石线	粗溪村(出村)	水泥混凝土	0.261
粗联线	Y204350622002	0.261	1.068	马铺乡	粗溪村(出村)	山坑自然村	水泥混凝土	0.807
粗联线	Y204350622003	1.068	1.936	马铺乡	山坑自然村	自然村	水泥混凝土	0.868
粗联线	Y204350622004	1.936	3.61	马铺乡	自然村	湖洋村入村	水泥混凝土	1.674
粗联线	Y204350622005	3.61	4.925	马铺乡	湖洋村入村	湖洋村	水泥混凝土	1.315
大杨线	Y205350622001	0	0.266	马铺乡	石芹村(入村)	杨美村(出村)	水泥混凝土	0.266
大杨线	Y205350622002	0.266	2.121	马铺乡	杨美村(出村)	杨美村(入村)	水泥混凝土	1.855
大杨线	Y205350622003	2.121	2.765	马铺乡	杨美村(入村)	西山埔自然村	水泥混凝土	0.644
大杨线	Y205350622004	2.765	4.673	马铺乡	西山埔自然村	下山	水泥混凝土	1.908
大杨线	Y205350622005	4.673	5.894	马铺乡	下山	桥头村	水泥混凝土	1.221
大杨线	Y205350622006	5.894	6.318	马铺乡	桥头村	桥头村入点	水泥混凝土	0.424
大杨线	Y205350622007	6.318	6.568	马铺乡	桥头村入点	岭后	水泥混凝土	0.25
大杨线	Y205350622008	6.568	6.948	马铺乡	岭后	圳尾	水泥混凝土	0.38
大杨线	Y205350622009	6.948	7.909	马铺乡	圳尾	枳头寨自然村	水泥混凝土	0.961
大杨线	Y205350622010	7.909	10.098	马铺乡	枳头寨自然村	大片田	水泥混凝土	2.189

大杨线	Y205350622011	10.098	10.544	马铺乡	大片田	外坑	水泥混凝土	0.446
大杨线	Y205350622012	10.544	11.237	马铺乡	外坑	内狮仔	水泥混凝土	0.693
大杨线	Y205350622013	11.237	11.5	马铺乡	内狮仔	大仑村出点	水泥混凝土	0.263
大杨线	Y205350622014	11.5	12.891	马铺乡	大仑村出点	大仑村入村	水泥混凝土	1.391
大杨线	Y205350622015	12.891	13.211	马铺乡	大仑村入村	大仑后	水泥混凝土	0.32
马新线	Y206350622001	0	0.795	马铺乡	新楼村	安门林	水泥混凝土	0.795
马新线	Y206350622002	0.795	1.137	马铺乡	安门林	顶厝楼	水泥混凝土	0.342
马新线	Y206350622003	1.137	1.437	马铺乡	顶厝楼	白花洋自然村	水泥混凝土	0.3
马新线	Y206350622004	1.437	2.179	马铺乡	白花洋自然村	大林口	水泥混凝土	0.742
马新线	Y206350622005	2.179	3.049	马铺乡	大林口	乌石坑村(地界)	水泥混凝土	0.87
马新线	Y206350622006	3.049	4.389	马铺乡	乌石坑村(地界)	江头	水泥混凝土	1.34
马新线	Y206350622007	4.389	5.031	马铺乡	江头	马铺村	水泥混凝土	0.642
新三线	Y207350622001	0	0.958	马铺乡	县道坂云线	石鼓村(入村)	水泥混凝土	0.958
新三线	Y207350622002	0.958	1.234	马铺乡	石鼓村(入村)	石鼓村(出村)	水泥混凝土	0.276
新三线	Y207350622003	1.234	1.891	马铺乡	石鼓村(出村)	水头自然村	水泥混凝土	0.657
新三线	Y207350622004	1.891	3.068	马铺乡	水头自然村	大路口	水泥混凝土	1.177
新三线	Y207350622005	3.068	5.606	马铺乡	大路口	礲头楼村	水泥混凝土	2.538
泮乌线	Y208350622001	0	1.663	马铺乡	乌螺村	平和县和云霄县交界处	水泥混凝土	1.663
枳墩线	Y209350622001	0	0.166	马铺乡	枳河村（坂云线）	枳河村（出村）	水泥混凝土	0.166
枳墩线	Y209350622002	0.166	0.587	马铺乡	枳河村（出村）	半岭	水泥混凝土	0.421
枳墩线	Y209350622003	0.587	0.713	马铺乡	半岭	顶楼	水泥混凝土	0.126
枳墩线	Y209350622004	0.713	1.28	马铺乡	顶楼	桥仔头	水泥混凝土	0.567
枳墩线	Y209350622005	1.28	2.081	马铺乡	桥仔头	大仑山	水泥混凝土	0.801
枳墩线	Y209350622006	2.081	3.326	马铺乡	大仑山	水路塘	水泥混凝土	1.245
枳墩线	Y209350622007	3.326	5.113	马铺乡	水路塘	大路口	水泥混凝土	1.787
枳墩线	Y209350622008	5.113	6.48	马铺乡	大路口	龙溪村入村点	水泥混凝土	1.367
坪下线	Y210350622001	0	1.497	马铺乡	跳缺山	石埕	水泥混凝土	1.497
坪下线	Y210350622002	1.497	2.093	马铺乡	石埕	石壁	水泥混凝土	0.596
坪下线	Y210350622003	2.093	2.425	马铺乡	石壁	片仔	水泥混凝土	0.332
坪下线	Y210350622004	2.425	3.068	马铺乡	片仔	坪水村	水泥混凝土	0.643
坪下线	Y210350622005	3.068	3.454	马铺乡	坪水村	牛埔	普通土	0.386
马外线	Y226350622001	0	1.311	马铺乡	马铺村	井头自然村	水泥混凝土	1.311
宝赤线	Y233350622001	0	0.138	马铺乡	坂云线	宝洞村入点	水泥混凝土	0.138
宝赤线	Y233350622002	0.138	0.395	马铺乡	宝洞村入点	宝洞村	水泥混凝土	0.257
马水线	Y272350622001	0	0.408	马铺乡	马铺村（出村）	马铺村（出村）	水泥混凝土	0.408
马水线	Y272350622002	0.408	1.011	马铺乡	马铺村（出村）	马铺村（入村）	水泥混凝土	0.603
龙柯线	Y274350622001	0	0.644	马铺乡	坂云线	龙镜村入村点	水泥混凝土	0.644
龙柯线	Y274350622002	0.644	0.973	马铺乡	龙镜村入村点	龙镜村出村点	水泥混凝土	0.329

龙柯线	Y274350622003	0.973	1.887	马铺乡	龙镜村出村点	油坑庵自然村	水泥混凝土	0.914
龙柯线	Y274350622004	1.887	2.499	马铺乡	油坑庵自然村	坑仔坪自然村	水泥混凝土	0.612
宝石线	Y275350622001	0	0.609	马铺乡	坂云线	宝石村村部	水泥混凝土	0.609
枋上线	Y276350622001	0	1	马铺乡	枋林村	上洋村入村点	水泥混凝土	1
枋上线	Y276350622002	1	1.142	马铺乡	上洋村入村点	上洋村	水泥混凝土	0.142
枋上线	Y276350622003	1.142	1.4	马铺乡	上洋村	上洋村出村点	水泥混凝土	0.258
枋上线	Y276350622004	1.4	1.657	马铺乡	上洋村出村点	上洋村（戏台）	水泥混凝土	0.257
桥顶线	Y289350622001	0	0.467	马铺乡	桥头村	龙船岭	水泥混凝土	0.467
桥顶线	Y289350622002	0.467	1.61	马铺乡	龙船岭	下楼	水泥混凝土	1.143
桥顶线	Y289350622003	1.61	2.441	马铺乡	下楼	下楼出村点	水泥混凝土	0.831
桥顶线	Y289350622004	2.441	3.08	马铺乡	下楼出村点	顶楼村	水泥混凝土	0.639
乡道合计								75.957

三、商务条件

采购包1：

序号	参数性质	类型	要求
1		交货时间	合同签订后（7）天内执行
2		交货地点	福建省漳州市云霄县马铺乡
3		交货条件	验收合格
4		是否邀请投标人验收	不邀请投标人验收
5		履约验收方式	1、期次1，说明：采购人验收合格
6		合同支付方式	1、按月凭发票金额支付，达到付款条件起15日内，支付合同总金额的100.00 %
7		履约保证金	不缴纳
8		其他	无

其他商务要求：

无

四、其他事项

无
